
  
 

 

 

 

 
oznaczenie sprawy:   CRZP/11/009/D/23, ZP/2/WETI/23 
       

 
Informacja z otwarcia ofert z dnia 30.01.2023 r. o godz. 10.15 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Dostawa wysokowydajnego komputera z monitorem do obliczeń 
dynamiki molekularnej dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr 
CRZP/11/009/D/23, ZP/2/WETI/23, ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00042219/01. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  
 
Część 1: Dostawa wysokowydajnego komputera z monitorem do obliczeń dynamiki molekularnej 
dla KMOE 

 
W postępowaniu złożono cztery oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto w 

PLN 
 

1 
BALTA SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA, ul. SŁOWACKIEGO 37K, 
80-257 GDAŃSK, NIP: 5842741633 18.314,70  

2 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP: 5851088842 17.183,10 

4 
EL TORO BOBROWSKI BLATKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA, ul. 
Racławicka 23, 73-110 Stargard, NIP: 8542203689 16.475,85 

5 
ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA, ul. 
NOSKOWSKIEGO 1, KUTNO 99-300, NIP: 7752667756 13.736,64 

 
Część 2: Dostawa monitora dla KSME  
 

 
W postępowaniu złożono pięć ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 
Cena oferty brutto w 

PLN 
 

1 
BALTA SP. Z O.O. SP. KOMANDYTOWA, ul. SŁOWACKIEGO 37K, 
80-257 GDAŃSK, NIP: 5842741633 3.173,40  

2 
SYRIANA JOANNA FISCHER, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP: 5851088842 3.259,50 

3 
CROCOM COMPUTER SYSTEMS Z. PITAS SPÓŁKA JAWNA, UL. 
Do Studzienki 16A, 80-227 Gdańsk, NIP: 5840453924 3.843,75 



  
 

 

 

 

4 
EL TORO BOBROWSKI BLATKIEWICZ SPÓŁKA JAWNA, ul. 
Racławicka 23, 73-110 Stargard, NIP: 8542203689 3.683,85 

5 

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA, ul. 
NOSKOWSKIEGO 1, KUTNO 99-300, NIP: 7752667756 

4.098,36 
 

4.083,60 (po 
poprawieniu omyłki 

rachunkowej) 

 
 
 
 
w imieniu  zamawiającego: 
 

 


